УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О Кочурине Н.Н.

Постановляю:
На основании статьи 84 Конституции Республики Коми освободить

Кочурина Николая Николаевича от должности заместителя Главы
Республики Коми - постоянного представителя Республики Коми при
Президенте Российской Федерации в связи с истечением срока полномочий.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми          В.Торлопов

г.Сыктывкар
24 января 2002 г.
№ 42

_________________________________

	УКАЗ
	ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ